
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/23/2          від 15 червня 2023 року 

Про внесення змін до рішення 

сесії Збаразької міської ради 

від 26.04.2023року №VIII/22/37 

 

З метою організації належної роботи, пов’язаної з військовим обліком 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів на території Збаразької 

міської ради, у зв’язку з технічною помилкою, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

міська рада 

 

                                           ВИРІШИЛА: 

 

1. Відділ з ведення військового обліку Збаразької міської ради 

перейменувати на відділ військового обліку Збаразької міської ради. 

2. Пункт 1.7 рішення від 26.04.2023 року № VIII/22/37 викласти у новій 

редакції, а саме: 

 "утворити відділ військового обліку Збаразької міської ради у складі: 

 - начальник відділу — 1 штатна одиниця; 

- головний спеціаліст — 5 штатних одиниць." 

 3. Збаразькому міському голові затвердити перелік змін до штатного 

розпису Збаразької міської ради. 

 

 

Збаразький міський голова                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


